
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 58,393,489 56,479,106 1,914,383

500 보조금 38,130,772 37,016,318 1,114,454

510 국고보조금등 38,005,772 36,891,318 1,114,454

511 국고보조금등 38,005,772 36,891,318 1,114,454

511-01 국고보조금 19,649,000 19,643,000 6,000

< 환경과 > 19,649,000 19,643,000 6,000

○소초면 흥양리 마을하수도 설치공사(계속)

666,000 660,000 6,000경정 666,000,000원

511-03 기금 17,812,772 16,704,318 1,108,454

< 환경과 > 17,812,772 16,704,318 1,108,454

○주민지원사업 DB관리 인력지원비 18,580 24,000 △5,420

○주민지원사업평가 및 DB지원 사업관리운영비

5,130 0 5,130

○주민지원사업평가 및 DB지원 기초자료 변동조사

534 0 534

○부론면 수변구역 주민지원사업 725,175 715,175 10,000

○원주푸드 종합관리센터 건립 776,000 756,000 20,000

○민간단체수질보전활동지원 11,130 33,250 △22,120

○하천변쓰레기사업 20,000 0 20,000

○하수종말처리시설 운영관리 6,514,330 5,539,000 975,330

○가축분뇨공공처리시설 운영관리 387,385 282,385 105,000

경정 18,580,000원

5,130,000원*1식

534,000원*1식

경정 725,175,000원

경정 776,000,000원

경정 11,130,000원

20,000,000원*1식

경정 6,514,330,000원

경정 387,385,000원

700 보전수입등및내부거래 19,763,149 18,963,220 799,929

720 내부거래 10,455,781 9,655,852 799,929

721 전입금 10,455,781 9,655,852 799,929

721-03 기타회계전입금 10,455,781 9,655,852 799,929

< 환경과 > 10,455,781 9,655,852 799,929

○일반회계 전입금 1,302,029 1,116,170 185,859

▷환경친화적 청정산업 사업비 반납급(농업기술과)

859 0 859

▷가축분뇨 공공처리시설 운영관리(하수과)

1,301,170 1,116,170 185,000

○기타회계(하특) 전입금 9,153,752 8,539,682 614,070

▷환경기초시설운영(하수, 분뇨, 소규모하수도 등)

5,657,912 5,043,842 614,070

859,000원*1식

경정 1,301,170,000원

경정 5,657,912,000원


